Am sit Seru⁹ tradit⁹ mōasterio vt p̄fi
 teat̄ si hoc fecit̄ sit et postea velit
 recedere cogēd⁹ ē p̄seuerare in regulari. h. d. et
 v̄it ad scd3 p̄tē rubrice ibi et alijs. nihil. n. loq̄ de p̄ia

pte. **C** Diuidit̄ in duas ptes. in p̄ma narrat factū: in scd3a
 respōdet. scd3a ibi tu ḡ. **C** Hō. ibi cōquestus qd̄ p̄sbyter
 p̄t p̄ponere actionē p̄ monasterio et intelligit̄ hic Inno
 q̄ agebat nomine monasterij. et sic vt p̄curator ei⁹ vel fm̄
 Joan. an. et alios erat relic⁹ executor ab illo q̄ manumi
 serat hūc suū et sic habetis hic casū qd̄ executor testamē
 ti vel alterius dispositionis nō solū h̄z actionē vt fiat qd̄
 iussit disponēs. sed vt factū duret. l. inter castellanū. ff. de
 arbit. et faciūt q̄ habent̄ in cle. q̄ cōtingit d̄ reli. do. in. l.
 nulli. C. de cle. et epis. vel aliter iste erat patronus mona
 sterij iō p̄ iurib⁹ suis p̄seruādis agere poterit et approbat̄
 cōif̄ doc. Hō. ibi manumississe. q̄ manumissio p̄t fieri sub
 cōditioe resolutiua liberatis idest vt reicidat in seruitutē
 facit tex. in. c. nullus. s̄. d. de seruis nō ordi in. l. iij. ff. de ma
 numissi. Hō. ibi monachi fierēt q̄ libertas p̄t dari sub
 p̄ditione vt q̄s fiat monachus. nō. ibi sub hac p̄ditione iū
 cto ibi vt monachi. q̄ cūditio lato modo cōprehēdit etiā
 sub se modū q̄ sit p̄ vt l̄z p̄prie p̄ditio fiat p̄ si vt̄ similē sus
 p̄sua dictionē vt videbimus in. c. verū. j. eo. tñ qd̄ tex. no
 strū potest intelligi qd̄ hoc v̄bū p̄prie stet p̄ditionalit̄ et il
 lud vt monachi fierēt potius respicerz effectū p̄ditionis
 apposite q̄s ipam p̄ceptionē v̄boz et exp̄sionē p̄ditionis
 Hō. ibi sic te exhibeas. q̄ ad offi. iudi. spectat cogē libras
 māumissū ex s̄uitute ad impletū p̄ditionē in manumissio
 nez appositā. et facit tex. in. l. meuiā. in fi. ff. d. māumiss. test.
 et facit hic tex. ex quo dirigit̄ v̄ba ad iudicē p̄ qd̄ p̄z q̄ v̄
 excitate officij iudicis. glo. in. l. si foroz. C. de colla. et l̄z h̄c
 videt̄ excitate offi. iudi. ordinarij et sic ep̄i spoletāi vt p̄z
 ex tex. iūcta subscriptōe si tñ aufert̄ prāte abbat̄ q̄n et ipe
 possit cogere monachū ad redeūdū ad mon. c. si. s̄. d. regu
 la. Hō. ibi sit facultas. q̄ d̄z ordiari⁹ ita p̄uidere vt manu
 mi. sub p̄ditioe itradī mon. et p̄fessus de cetero obf̄uet cō
 ditionē. et dicit h̄ Inno. q̄ p̄uidebit p̄ cautōez ab eo p̄stirā
 . c. ḡuē. j. d̄ sen. exco. s̄z nō apitā sit iuratoria cautio an fide
 ius. hostiē. at̄ cui⁹ dictū cōif̄ approbat̄ dicit q̄ cū sit mona
 chus. et sic nō hēat velle nec aliō p̄pzi. c. nolo. c. si dicatis
 xij. q. j. c. si reli. d̄ elec. li. vi. iō cū si possit p̄stare cautionē si
 deius. vt pignoratitiā vt ipothecariā p̄stabit iuratoriā et
 facit tex. in. c. cū in eccle. s̄. d. maio. et obe. faciūt no. i autē.
 generalr. C. de epis. et cleri. in. c. quāq̄. d̄ vsuris. li. vi. Hō.
 ibi manumit. volūtas. q̄ duplici rōne iste cogit̄ reddere
 ad mōasteriū tū qd̄ monachus cui nō l̄z mon. d̄serere q̄ ef
 fet sicut piscis ex aquā. c. placuit. xvj. q. i. c. si. s̄. d. regla. tñ
 vt māumittētis volūtas obseruet̄ vt h̄ et sic habeatis cāuz
 eius q̄ vult glo. nra si. q̄ si manumittat̄ huius p̄ditione ap
 posita vt fiat monachus. et vbi p̄seueret q̄ si non fecerit
 reicidat in seruitutē q̄ isto cāu si p̄stet̄ manumissus et
 postea exeat monasteriū q̄ non reicidit in seruitutē sed
 cogit̄ in mōasterio p̄manere vt p̄seuerare. Glo. i v̄bo sub
 hac p̄ditioe si habetis ex glo. intellectu ad tex. q̄ cōif̄ ap
 probat̄ tū q̄ libertas nō ē qd̄ sp̄uale. et iō videm⁹ q̄ cadit
 in laycū. q̄ oio n̄ eēt si eēt ius sp̄uale. c. cāz quā. s̄. d̄ p̄scri
 tū et q̄ vult gl. q̄ posito q̄ n̄ sit sp̄uale tñ si dicat simonia
 dare ipaz libertatē. et sic aliqd̄ tpale p̄ sp̄uale q̄ est falsissi
 mus. nā siue detur spirituale p̄ tēporali siue tēporale p̄ spi
 rituali vbiq̄ vicissiz cōmutant̄ spiritualia cū tēporalib⁹
 vel eō non valet actus q̄ sit monachus. c. ad questiones
 et. c. si. s̄. d. de rerū p̄mu. c. cū p̄idē. et. c. si. s̄. d. de pac. vñ hosti.
 dixit q̄ fuit hic sub modo data libertas. i. vt fieret mona
 chus non at̄ conditionalr. s̄z ista so. quoq̄ reprobat̄. nā ēt
 sub modo nō d̄nt dari spiritualia. c. j. s̄. vt ecclesiastica b̄n
 ficia. d. c. cum p̄idē. et. c. si. licet Lardi. videat̄ trāsire cum
 ista solutione. d. Anto. et. Panor. dicunt quod quedā sūt
 cōditiones que insunt a iure cōi in actu spirituali. vel alie
 iste deducantur i pacto nō ē simonia. vt ē gl. in. c. cū. 213.
 ferariensis. s̄. d. de constitu. et facit tex. in. c. significasti. s̄. d. de
 elec. et ita in proposito. nā ad hoc vt fiat monachus suus
 necesse ē vt fiat li. et iō datio liberatis data vt q̄s fiat mō a
 ch⁹ l̄z videat̄ eē qd̄ datō tēpal̄ rei pp̄ sp̄uale. i. vt fiat mō